平成２６年 1 月
お得意様各位

ニチハＭＡＲＣシステム新商品発売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、この度ニチハＭＡＲＣシステム縦張り金具工法用補助専用部材を発売することとな

りましたのでご案内いたします。これまで同様に弊社商品ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

■ 発売日  平成２６年 1 月

■ 商品一覧（専用部材）

製品名 品番 梱包入数   寸法 標準価格(税抜)
縦張り金具工法用補助部材 KN90 20 本／梱 L=1,300 ㎜ 30,000 円／梱
縦張り金具工法用スターター FA300KN  1 梱 L=2,610 ㎜ 22,000 円／梱
※FA300KN には、専用スターターFA300T×5 本、JK1510×55 本、KN90×８本同梱されております。

■モエン金属胴縁工法部材 仕様変更について
金属胴縁工法用部材ＫＮ１０４５／１０９０／１５４５／１５９０は施工方法統一を図るため、
現行品の在庫が無くなり次第、金属胴縁１５ ＫＮ２０４５／２０６０に変更させて頂きます。

モエン金属胴縁工法変更対象品番 廃柄
 部材名 品番 仕様
金属胴縁 ＫＮ１０４５  一般部用金属胴縁 L＝２，８９０mm
金属胴縁 ＫＮ１０９０  接合部用金属胴縁 L＝２，８９０mm
金属胴縁 ＫＮ１５４５  ＲＣ外断熱専用金属胴縁４５ Ｌ＝２，９９０ｍｍ
金属胴縁 ＫＮ１５９０  ＲＣ外断熱専用金属胴縁９０ Ｌ＝２，９９０ｍｍ
統一後 金属胴縁品番
 部材名 品番 仕様
金属胴縁 ＫＮ２０４５  一般部用金属胴縁 15 L＝２，９９０mm
金属胴縁 ＫＮ２０６０  接合部用金属胴縁 15 L＝２，９９０mm
※ KN1045/1090/1545/1590 は金属胴縁厚が 12ｍｍ、ＫＮ2045/2060 は金属胴縁厚が

15ｍｍになっております。胴縁厚が異なりますので施工時は、ご注意ください。

以上